
 
 

 

 

 

Månadsbrev - oktober 2008 

 

 

 

Spa & Välbefinnande Center Halland är ett tillväxtprojekt för spa- & hälsoföretag i 
Halland. Det är även näringslivets nätverk för affärsutveckling inom spa & hälsa 
kopplat till högskola, forskning och offentliga organisationer som genom 
samverkan vill behålla och stärka Hallands ledande position inom spa- & hälsa. 
Med detta månadsbrev vill vi hålla dig informerad om vad som händer inom 
projektet. 

 

 

 

 
Möte om vår finansieringsansökan till EU  
 
Torsdag den 16:e oktober har vi ett avstämningsmöte 
på på Region Hallands kansli. Tillsammans med Nils 
Danred, chef på tillväxtenheten och projektekonom 
diskuterar vi spa- & hälsoföretagens kommande 
tillväxtprojekt och den ansökan jag, Victoria, nu sitter och 
knappar på. I slutet av oktober vet vi när vi kan skicka in 
vår ansökan och det kommer troligtvis ske under nov-dec i
år. 
   
 

 

 
Vår aktivitetsplan tar form   
 
En aktivitetsplan håller på att utformas efter de samtal vi 
haft i smågrupper under hösten och olika offerter tas in för 
potentiella aktiviteter under projekttiden. Tack till dig som 
varit med och deltagit i dessa träffar. 
Flera olika aktörer har hört av sig och är intresserade av 
att delta på ett eller annat sätt inom de olika områden vi 
kommer arbeta med t.ex. Kompetens- och 
Affärsutveckling samt Miljö och hållbar energi. Jag 
kommer att presentera detta mer utförligt i nästa 
månadsbrev.  
 

 

 
Informationen om projektet sprids  
 
Jag har påbörjat en liten marknadsföringsturné i Halland 
där jag presenterar tillväxtprojektet med nuvarande 
arbetsnamn ’Spa- & Välbefinnande Center i Halland’. Det 
är nätverk som Getruds Döttrar i Kungsbacka och QNIV i 
Varberg som jag besöker. Syftet är att plantera ta kontakt 
med potentiella samarbetspartners samt informera om 
projektet och medvetandegöra fler spa-& hälsoföretag i 
Halland. 
 
 

  

 

 

 
Rapport från branschdagarna Spa- & Hälsa  
Den 1-2 oktober samlades delar av medlemsföretagen i 
Spa & Hälsa till två dagars konferens på Sankt Jörgen 
Park Resort i Göteborg. Föredrag varvades med praktiskt 
arbete som syftade till att ta fram en handlingsplan för 
organisationens framtid med tre fokusområden Kvalité, 
Utbildning och Nätverk. Dessa tre fokusområden är 
framtagna från tidigare medlemsmöten. 
 
Klicka HÄR för att läsa mer! 
 
 

 
Nordic Conference - Health, Participation and 
Effects of Sport and Exercise 
2-4 okt på Högskolan i Halmstad 
 

 



 

 
 

 

En konferens med representanter från Nordens alla länder 
hölls den 1-2 oktober på Högskolan i Halmstad. Jag deltog 
under en dag med fokus på föredragshållaren Peter 
Währborg som pratade kring ’Mental stress and physical 
activity’ vilket handlade om den nuvarande och framtida 
hälsosituationen i världen. Peter är hjärtläkare och 
ansvarig för Centrum för utveckling på Sahlgrenska 
Sjukhuset i Göteborg samt Institutet för Stressmedicin 
liksom professor inom beteendemedicin vid Svenska 
Universitet för Lant- /Jordbruksvetenskap. Han 
presenterade några olika studier gjorda på både 
ungdomar och vuxna som visar på att vi behöver nya 
strategier kopplade till vår biologiska utveckling i vår tid 
och med vår livsstil. Intressant med tanke på vårt 
kommande arbete i tillväxtprojektet. 
 
Klicka HÄR för att läsa mer.  
 

 

 
Danmark i kubik - den största 
marknadssatsningen på en enskild marknad 
någonsin i Sverige!  
Danmark*3 är en samverkanssatsning mellan DSB, 
Scandlines, Öresundsbron och upplevelsenäringen i södra
Sverige. Samordnare är Visit Sweden. Projektet är unikt i 
flera avseenden; det finns en tydligt identifierad marknad 
med kända önskemål och vi har de stora transportörerna 
med i arbetet. För Hallands del är det Region Halland som 
håller i trådarna. Vill du nå ut till en mycket stor potentiell 
marknad - som vill ha det du kan erbjuda och kan betala 
bra för det - men ännu inte vet om att du finns? Då är 
detta ett tillfälla du inte har råd att missa! Det kostar 4000:-
per år att vara med i kampanjen. 
Hör av dig till Daniel Borgman på Region Halland för mer 
information. 035-17 98 36 
 
 

 

 
 
Du som får detta brev skickat till dig kan hjälpa till 
genom att tipsa andra du känner om vad som är på G i 
branschen här i Halland. Vet du någon som vill få mer 
information så skicka hans/hennes e-postadress eller 
telefon nr. så tar jag kontakt med dem eller be dem 
höra av sig till mig. Adress/telefonuppgifter finns 
längst ned i brevet. 
 
Fortsatt trevlig spa- & hälsohöst! / Victoria  
 
 

 

 
 
Victoria Andersson - Projektledare Hälsa- & 
Välbefinnande 
Region Halland 
 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se  
Tel: 035-17 98 70 
Mob: 0707-88 50 49 
 
 
 

 

 
Region Halland, Box 538, 301 80 Halmstad 
Besöksadress: Kristian IV:s väg 1 
Telefon 035 - 17 98 70 | Fax 035-17 98 98 
E-post: victoria.andersson@regionhalland.se 

 


